RGUB_201_C1
ZXR 10 G系列路由交换机设备介绍
V1.1
以太网交换机
路由器
ZXR10  T1200/T600
ZXR10  T128
ZXR10  T64E

Fiber 全光口型号F
备注描述后缀
中兴通讯交换机产品命名规则
ZXR10 以太网交换机系列产品
2609
2618A 2626A
2818S
楼道接入
L2
L3
L3-
网络位置、端口密度
区域汇聚/核心
T160G
T64G
T40G
T16C
IP城域网接入/汇聚/核心
万兆 MPLS 路由交换机系列
2826A 2852S
3206 3228 3252
3928 3952
小区汇聚/接入
3906
2826S
2609A
2006年三季度将增加
51/50全千兆系列产品
2006年二季度将增加
1000/1500 SOHO系列
产品
2006年启动T240G
产品研制
5224 5228-FI 5228
5928 59525928-FI
5252
全千兆汇聚/接入
442（宽）×577（高）×450（深）产品尺寸
OSPF、 IS-IS、BGP4、QOS、组播协议、MPLS及三
层MPLS VPN、VPWS、VPLS
丰富的协议支
持
10个插槽（冗余配置；可插8个业务单板），可配置：
端口
背板容量：1.44Tbps ，交换容量：768Gbps
包转发速率：571Mpps背板带宽
20×1000BASE-TX＋4×1000BASE-FX/TX
20×1000BASE-FX＋4×1000BASE-FX/TX
44×100MTX＋4×1000BASE-TX
44×100MFX＋4×1000BASE-FX
24/48×1000BASE-TX
24/48×1000BASE-FX，SFP接口
8×1000BASE-FX+4×OC-3 POS
8×1000BASE-FX+4×OC-12 POS
4×OC48 POS端口
1/2×10G以太网接口WAN/LAN
1×OC-192 POS
支持MPLS、IPV6
ZXR10 T160G 万兆MPLS路由交换机
ZXR10 T64G 万兆MPLS路由交换机
442（宽）×443（高）×450（深）产品尺寸
OSPF、 IS-IS、 BGP4、QOS、组播协议、